お客様各位

　　　　平素より弊社商品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

　　　　本年４月、弊社が販売いたしました「Ｖガタスライサー　Ｃ-１６０」をお客様がご使用中に、指をお怪我
　　　されるという事故が発生いたしました。
　　　本商品は安全に十分配慮して設計されておりますが、刃物という商品の性質上、お取り扱いの際は、
　　　使用説明書をよくお読みになりお使いいただきますよう、お願い申し上げます。
　　　今後とも安全に配慮し、商品の改良に努力してまいります。

平成21年6月24日
販売者　株式会社ニトリ

　　　　　　　品名：Ｖガタスライサー　Ｃ-１６０
　　　　　　　商品コード：8978027
　　　　　　　販売価格：999円

　 （土・日・祝日も含む）

記

スライサーは「刃物」です。使用説明書をよくお読みのうえ、ご使用ください。

　 フリーダイヤル

株式会社ニトリ　お客様相談室　　　　　　　お問い合わせ先 　0120-110-180
　 受付時間：午前10時～午後6時

本商品を開封いたしますと、Ｖ字型の刃の上に
「刃物ですので取扱いに注意してください」と
赤い文字で記載されたテープが貼ってあります。

パッケージ下部には、「ご使用方法」の図解
説明と「取扱い上の注意」が赤い文字で
記載されています。